РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2020г.                                 с. Тубинск                                 №  48-П

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
муниципального образования
Тубинский сельсовет  за  9 месяцев  2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь  решением Тубинского сельского Совета депутатов от 11.11.2013  № 71-112-Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании Тубинский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тубинский сельсовет за  9 месяцев 2020 года по доходам в сумме  10 131 120,08 руб., по расходам в сумме 10 159 765,26 руб. с  уменьшением доходов над расходами в сумме  28 645,18 руб. согласно приложению.
          2. Администрации муниципального образования Тубинский сельсовет направить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2020 года в Тубинский сельский Совет депутатов и Финансовое управление администрации Краснотуранского района.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Тубинского сельсовета Колядную Л.Л.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Тубинского сельсовета»» и размещению на официальном сайте администрации Тубинского сельсовета.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

     Глава Тубинского сельсовета                                        Т.В. Садовская